

**Harlev Bageri ApS**  
**Grønhøjvej 64, 8462 Harlev J**

**Årsrapport for 2021**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

---

Lis Connie Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Harlev Bageri ApS  
Grønhøjvej 64  
8462 Harlev J

CVR-nr.: 37 19 50 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Lis Connie Kristensen, direktør

### Revision

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rosensgade 4  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af bagerivirksomhed, herunder produktion og salg, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 249.345, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 538.755.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Harlev Bageri ApS er blevet berørt af de gennemførte restriktioner, idet selskabet blandt andet er underleverandør til nogle af de arrangementer, der er aflyst.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse er opmærksom på de deraf afledte krav til ledelsen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.215.193</b>	<b>3.887.788</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.390.430</u>	<u>-3.780.338</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-175.237</b>	<b>107.450</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-45.274</u>	<u>-64.792</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-220.511</b>	<b>42.658</b>
Finansielle indtægter	2	4.074	4.380
Finansielle omkostninger	3	<u>-32.908</u>	<u>-42.524</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-249.345</b>	<b>4.514</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-249.345</u></b>	<b><u>4.514</u></b>
Overført resultat		<u>-249.345</u>	<u>4.514</u>
		<b><u>-249.345</u></b>	<b><u>4.514</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		2.978	6.549
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.978</b>	<b>6.549</b>
Driftsmateriel og inventar		186.347	141.623
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>186.347</b>	<b>141.623</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>189.325</b>	<b>148.172</b>
Råvarer og hjælpematerialer		145.965	100.737
<b>Varebeholdninger</b>		<b>145.965</b>	<b>100.737</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.181	118.976
Andre tilgodehavender		55.947	71.749
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	24.246	62.548
Periodeafgrænsningsposter		32.279	40.579
<b>Tilgodehavender</b>		<b>228.653</b>	<b>293.852</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>343.245</b>	<b>275.472</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>717.863</b>	<b>670.061</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>907.188</b>	<b>818.233</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-588.755	-339.410
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-538.755</b></u>	<u><b>-289.410</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.304	75.974
Anden gæld		1.346.639	1.031.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.445.943</b></u>	<u><b>1.107.643</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.445.943</b></u>	<u><b>1.107.643</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>907.188</b></u></u>	<u><u><b>818.233</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-339.410	-289.410
Årets resultat	0	-249.345	-249.345
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-588.755</b>	<b>-538.755</b>

Selskabets negative egenkapital og usikkerhed om fortsat drift (going concern) er omtalt i note 5.



**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.928.109	3.411.840
Pensioner	284.537	224.415
Andre omkostninger til social sikring	91.134	72.882
Andre personaleomkostninger	<u>86.650</u>	<u>71.201</u>
	<b><u>4.390.430</u></b>	<b><u>3.780.338</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>4.074</u>	<u>4.380</u>
	<b><u>4.074</u></b>	<b><u>4.380</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.908</u>	<u>42.524</u>
	<b><u>32.908</u></b>	<b><u>42.524</u></b>
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>24.246</u>	<u>62.548</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	24.246	62.508
Lån tilbagebetalt i året	38.262	0
Rentefod (%)	9,65%	10,05%

## Noter

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, som det fremgår af egenkapitalopgørelsen der er negativ med kr. 538.755.

Selskabets ledelse forventer en positiv drift, således den nødvendige likviditet vil være til rådighed.

Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for manglende indbetaling af A-skat og AM-bidrag i forbindelse med udbetaling af ulovligt anpartshaverlån.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.